
 

                                                                                                                                       

B A I C   X55 II                                                      
1.5T-7DCT LV2                                                                                                                      

ДИМЕНЗИИ 

Должина/ширина/висина (мм)                                                                   4620/1886/1680                                                                       

Меѓуоскино растојание (мм)     2735                                              

Тежина на возило (кг)                     1550                                  

Зафатнина на багажникот (л)     350        

Тип на мотор       Бензински 

Висина од пат (мм)                                                                                           160                                                                                     

Димензија на пневматици                                                                             225/60 R18  

ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ 

Запремнина на моторот (cm3)                                                                      1498                                                                                        

Силина на моторот, KW/KC                                                                            130/177                                                                         

Максимален вртежен момент, Nm (врт/мин)                                         305                                                                      

Забрзување од 0-100км/час (сек)                                                                7.8                                                                                                       

Најголема брзина (км/час)                                                                            200                                                                                                        

Менувач                                                                                                               7-степен со двојна спојка 

Тип на погон                                                                                                       Преден погон                                                                        

Предно потпирање                                                                                          MacPherson                                                                                   

Задно потпирање                                                                                             Multi link                                                                                             

Потрошувачка на гориво (комбинирано, л/100км)                              8                                                                                                       

Запремнина на резервоарот на гориво (л)                                              53                                                                                                         

CO2 емисија (r/км)                                                                                          178                                                                                                                 

Ниво на емисија                                                                                               Еуро 6 

 

Редовна цена 

25.900.00 EUR                                                                                                  
1.600.620.00 ден.                                              

Производител: Baic, Кина                                                                                                                           

Увозник, дистрибутер и сервисер за автомобилите од марката BAIC:    

Цилаз ЛАЗЕ ДООЕЛ                                                                                                                                          www.cilaz.mk 

Телефoн: 02 2442 451                                                                                                                                    cilaz@t-home.mk 

 

mailto:cilaz@t-home.mk


 

 

ОПРЕМА  
 

БЕЗБЕДНОСТ                                                                                                                                                                                                                    

Воздушни перничиња за возач и совозач     

Странични воздушни перничиња                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Странични воздушни завеси                                                                                                                                                                                                          

ABS – систем против блокирање на тркалата при сопирање                                                                                                                                          

EBD – систем за распределба на силата на сопирање                                                                                                                                                        

BAS – систем за помош при нагло сопирање                                                                                                                                                                                                                                                                                       

TCS – систем на контрола за пролизгување                                                                                                                                                                          

ESC – електронски надзор на стабилноста на возилото                                                                                                                                                  

HAS – помош при движење на угорнина                                                                                                                                                                                 

H-Descent Assist – помош при движење на надолнина 

4 режими за возење(еко,  спортски, комфорт и смарт)                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

TPMS – систем за надзор на притисокот на гумите                                                                                                                                                

ЕPR – Електронска рачна за паркирање  

 

ВОЗАЧКИ СИСТЕМИ                                                                                                                                                                                                                                       

Задни сензори за паркирање                                                                                                                                                                                                                                               

Задна камера 

AUTOHOLD за задржување на возилото без притискање на сопирачките при стоење во место                                                                     

Стартување на мотор со копче                                                                                                                                                                       

Електрично подесување на предните и задните стакла со заштита од вклештување 

Микрофибер мултифункционален волан                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Задна клупа преклоплива и делива во однос 60:40                                                                                                                                                                

Двозонска автоматска климатизација                                                                                                                                                                             

Завеса на багажник 

Резервно тркало 

Влез без клуч  

Темпомат 

 

НАДВОРЕШНОСТ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Греење на ветробранско стакло     

Надворешни ретровизори со електрично загревање                                                                                                                                                                                                                                     

Предни ЛЕД светла                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Задни ЛЕД светла                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Дневни ЛЕД светла                                                                                                                                                                                                                                                   

Автоматска контрола на светла             

Сигнален систем за итно сопирање 

Алармен систем 

Скриени рачки на врата (механички) 

Сензори за дожд 

 

 

МУЛТИМЕДИЈА                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

10-инчен ЛЦД екран                                                                                                                                                                                                              

10-нчен централен контролен екран                                                                                                                                                                                                                                                                                            

4 звучници                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Поврзување со телефон       

Приклучок за полнење 12v 

Приклучок за полнење во багажникот   

Мултимедија (carplay)                                                                                                                                                                                                                        

WIFI                                                                                                                               

Bluetooth 

Преден/заден USB 


